
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 
 
Identifikace zadavatele:  
Název:     Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo:     Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov 
IČ:     00226912 
DIČ:     CZ00226912 
Právní forma:    331 – příspěvková organizace 
Zastoupení:     Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel 
 
Název veřejné zakázky:  Hotové kultivační půdy na Petriho miskách II 
Režim veřejné zakázky:  podlimitní, zjednodušený režim 
Druh zadávacího řízení:   otevřené 
 
 
Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou průběžné dodávky hotových kultivačních 
půd na Petriho miskách. 
 

Kód Položka 

01. CASO krevní agar (selektivní agar pro betahemolytické streptokoky) 
02. Columbia agar with 5 % Sheep Blood 
03. MacConkey agar 
04. Mueller Hinton agar (dle EUCAST, testování citlivosti k atb, výška agaru 4 mm) 

05. 
Mueller Hinton agar s koňskou krví (dle EUCAST, testování citlivosti k atb, výška  
agaru 4 mm) 

06. DC agar (selektivní agar pro salmonely) 

07. 
Campylobacter agar (seletivní agar pro kampylobaktery, inhibice růstu ostatních 
entorobakterií) 

08. Schaedler agar with Vitamin K1 and 5 % Sheep Blood 
09. Schaedler CNA agar with Vitamin K1 and 5 % Sheep Blood 
10. Schaedler K-V agar with 5 % Sheep Blood 
11. Gardnerella Selective with 5 % Human Blood 
12. Chromogenní selektivní agar pro kvasinky 
13. Chromogenní  selektivní agar pro MRSA 
14. Chromogenní agar selektivní pro Streptococcus agalactiae 
15. Chromogenní selektivní agar pro G-tyčky čeledi Enterobacteriacae 
16. Chromogenní selektivní agar pro salmonely 
17. Selektivní agar pro Neisseria gonorrhoeae 
18. Selektivní agar a ATB pro Neisseria gonorrhoeae 
19. Chromogenní selektivní agar pro listerie  
20. Chromogenní selektivní agar pro Staphylococcus aureus 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

Kód Položka 

21. Chromogenní selektivní agar pro E. coli O157 

22. 
Chromogenní selektivní agar pro Enterococcus faecium and Enterococcus faecalis 
(VRE) 

23. Chromogenní selektivní agar pro Extended Spectrum Beta-Lactamase (ESBL) 
24. Chromogenní selektivní agar pro Yersinia enterocolitica 
25. Selenitový bujon (5 ml) 
26. Thioglykolátový bujon (10 ml) 
27. BHI bujon (4 ml) 
28. Fyziologický rozotk BEZ pufru (5 ml) (zk. 16x100 mm) 
29. Mueller Hinton agar s 2 % glukózy 
30. Sabouraud agar 
31. Clauberg agar 
32. Krevní agar pro kultivaci B. pertussis 
33. TCBS agar 
34. SS agar 

 
Dodávané kultivační půdy musí být v souladu s platnou národní a evropskou legislativou 
(CE, IVD). 
 
Kultivační půdy pro testování diskové citlivosti musí splňovat všechny normy EUCAST. 
Kultivační půdy musí splňovat nároky na růstové vlastnosti dle jednotlivých druhů půd 
a veškeré kvalitativní požadavky odpovídající jejich použití (doložitelné v certifikátech 
kvality) do data exspirace. 
 

Zboží Minimální požadovaná délka exspirace 

Hotový kultivační agar s krví 3 týdny ode dne dodání zboží 

Hotový kultivační agar bez krve 8 týdnů ode dne dodání zboží 

 
 
Požadavky k plnění: 
Přeprava do místa plnění bude realizována dopravním prostředkem vybaveným 
chladicím systémem a měřícím zařízením, které je určené pro záznam a kontrolu teplot 
při přepravě zboží.  
 
Součástí každé dodávky bude: 

• dodací list  
• teplotní záznam přepravních podmínek 
• příbalový leták - 1x ke každému typu kultivační půdy (pro založení do řízené 

dokumentace) 
• bezpečnostní list - 1x ke každému typu kultivační půdy (pro založení do řízené 

dokumentace) 
• přímý odkaz (pro kontaktní osobu OKM) na certifikát/protokol kvality (zkouška 

živných půd) - ke každé dodané šarži, certifikát může být uložen v elektronické 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

podobě na webových stránkách dodavatele (pro stažení a založení do řízené 
dokumentace) 

 
Pokud dojde k výpadku v distribuci zboží (části zboží) z důvodu na straně dodavatele, pro 
který nebude možno objektivně toto zboží dodat kupujícímu na základě jeho objednávky 
ve lhůtách dle objednávky, zavazuje se prodávající o této skutečnosti písemně informovat 
kupujícího. Prodávající je povinen nahradit veškerou v důsledku toho vzniklou újmu. 
Zejména škodu, která vznikne, pokud si kupující zboží dotčené výpadkem bude muset 
obstarat sám na vlastní náklady u jiného prodávajícího, přičemž za takovou škodu se 
považuje zejména rozdíl v celkové či jednotkové kupní ceně, za kterou si kupující zboží 
obstará u jiného prodávajícího oproti celkové či jednotkové kupní ceně, za kterou mu je 
povinen zboží dodat prodávající dle smlouvy, a to včetně souvisejících nákladů důvodně 
a účelně vynaložených kupujícím na takové náhradní obstarání zboží. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě:  
V rámcové kupní smlouvě uzavřené na období 24 měsíců (2 roky) je sjednána cena za 
1 misku jednotlivých kultivačních půd v Kč bez DPH. Celková cena sjednaná ve smlouvě je 
tedy 2 968 419,20 Kč bez DPH. 
 

Kód Položka 
Cena v Kč bez 
DPH/miska 

Předpokládaná 
spotřeba misek 
za 24 měsíců 

01. 
CASO krevní agar (selektivní agar pro 
betahemolytické streptokoky) 

12,50 62 520 

02. Columbia agar with 5 % Sheep Blood 6,30 55 200 

03. MacConkey agar 6,80 38 200 

04. 
Mueller Hinton agar (dle EUCAST, testování 
citlivosti k atb, výška agaru 4 mm) 

5,60 39 880 

05. 
Mueller Hinton agar s koňskou krví (dle 
EUCAST, testování citlivosti k atb, výška  agaru 
4 mm) 

9,90 5 200 

06. DC agar (selektivní agar pro salmonely) 8,80 7 960 

07. 
Campylobacter agar (seletivní agar pro 
kampylobaktery, inhibice růstu ostatních 
entorobakterií) 

17,40 3 240 

08. 
Schaedler agar with Vitamin K1 and 5 % Sheep 
Blood 

8,00 2 760 

09. 
Schaedler CNA agar with Vitamin K1 and 5 % 
Sheep Blood 

17,90 1 200 

10. Schaedler K-V agar with 5 % Sheep Blood 7,20 1 240 

11. Gardnerella Selective with 5 % Human Blood 13,90 1 320 

12. Chromogenní selektivní agar pro kvasinky 12,00 5 280 

13. Chromogenní  selektivní agar pro MRSA 17,40 2 600 

14. 
Chromogenní agar selektivní pro 
Streptococcus agalactiae 

25,80 3 560 

15. 
Chromogenní selektivní agar pro G-tyčky 
čeledi Enterobacteriacae 

12,50 3 840 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

Kód Položka 
Cena v Kč bez 
DPH/miska 

Předpokládaná 
spotřeba misek 
za 24 měsíců 

16. Chromogenní selektivní agar pro salmonely 26,90 3 320 

17. Selektivní agar pro Neisseria gonorrhoeae 12,80 400 

18. 
Selektivní agar a ATB pro Neisseria 
gonorrhoeae 

17,60 400 

19. Chromogenní selektivní agar pro listerie  28,10 280 

20. 
Chromogenní selektivní agar pro 
Staphylococcus aureus 

24,70 4 920 

21. Chromogenní selektivní agar pro E. coli O157 28,90 1 080 

22. 
Chromogenní selektivní agar pro Enterococcus 
faecium and Enterococcus faecalis (VRE) 

37,20 680 

23. 
Chromogenní selektivní agar pro Extended 
Spectrum Beta-Lactamase (ESBL) 

40,40 3 480 

24. 
Chromogenní selektivní agar pro Yersinia 
enterocolitica 

33,50 3 160 

25. Selenitový bujon (5 ml) 6,30 8 520 

26. Thioglykolátový bujon (10 ml) 7,30 200 

27. BHI bujon (4 ml) 5,90 15 640 

28. 
Fyziologický rozotk BEZ pufru (5 ml) (zk. 
16x100 mm) 

5,90 20 600 

29. Mueller Hinton agar s 2 % glukózy 12,60 1 080 

30. Sabouraud agar 7,80 40 

31. Clauberg agar 41,00 40 

32. Krevní agar pro kultivaci B. pertussis 36,38 40 

33. TCBS agar 19,40 40 

34. SS agar 20,50 40 

 
Označení účastníků zadávacího řízení:  
Do zadávacího řízení se přihlásil jediný uchazeč.  

Nabídka č. 1 
Obchodní název TRIOS spol. s r.o. 
Sídlo Zakouřilova 2275/142, Praha 4 
IČ, DIČ 44269471, CZ44269471 

 
Označení dodavatele, s nímž byla podepsána smlouva:  

Obchodní název TRIOS spol. s r.o. 
Sídlo Zakouřilova 2275/142, Praha 4 
IČ, DIČ 44269471, CZ44269471 
Vstupní cena v aukční síni 2 968 419,20 Kč 
Konečná cena v aukční síni 2 968 419,20 Kč 

Uvedené ceny jsou v částce bez DPH. 
 
  



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

Odůvodnění použití jednacího řízení:  
Podle předpokládané hodnoty zakázky byl zvolen podlimitní zjednodušený režim podle 
§ 53 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Zadavatel zvolil otevřené 
zadávací řízení s uveřejněním ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele.  
Při zadávání této veřejné zakázky se zadavatel řídil Zásadami vztahů orgánů 
jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací 36/INA-VOK.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl 
ředitel 


		2020-03-30T15:03:34+0200
	Ing. Mgr. Lubomír Wenzl




